
PRODUCTION MIT DER UNTERSTÜTZUNG VON / AVEC LE SOUTEN DE

TOUR & INFOS 20-22.06 GENÈVE PRÉ-TOUR : FÊTE MUSIQUE
08.07 ST.GALLEN : MILITÄRKANTINE
09.07 RIEDIKON : FABRIK TURICAPHON
10.07 ZÜRICH : JOSEFWIESE-HELSINKI KLUB
11.07 ZURICH AFFOLTERN : KUBAA
12.07 ZUG : QUAI PASA BUVETTE

13.07 ENNETBADEN : KINDERGARTEN
16.07 ZOFINGEN : OXIL TANKSTELLE
17.07 HUTTWIL : RIBIMATTE
18.07 SOLOTHURN : RESTAURANT CHUTZ
19.07 LANGNAU : KÄPTN HOLGER
20.07 THUN : AKUT

21.07 CHÂTEAU-D’ŒX : CH. CHAMAVEAU 11
22.07 CHÂTEAU-D’ŒX : CH. CHAMAVEAU 11
23.07 BULLE : KIOSQUE À MUSIQUE
25.07 VILLARS-SUR-GLÂNE : FESTIWALD

CYCLOTON.CH   @cyclotonfestival

TOUR DE SUISSE EN MUSIQUE 08 – 25.07
CYCLOTON 2025

ST. GALLEN - ZÜRICH - ZUG - AARGAU 
SOLOTHURN - BERN - VAUD - FRIBOURG

http://cycloton.ch
https://www.instagram.com/cyclotonfestival/

